Astoralis se et non pro aduocatum dicitur factum pponere iudicio nisi sit indiscreta, pri-
mo statuit. sedo a statuto vnu casum excepto ibi nisi Et
pro figuratoe casus scias secundum hosti. qd episcopis hely. iter
eceteras consultatones inferunt quod cauilloi aduocari
deci non timetes nec doies reverentes aduertebat di-
enticulos a ppalida veritate facti non sustinetes qd di-
enticali sine ipsis de facto aliquid proponerent et huic
moabo papa medetur. Nota primo qd ea qd pliuit
in facto debet p ptes et non pro aduocatos pponi et pro
h vide qd non. in. l. h. i. prun. L. o. iura. calii. In gl. i
vbo vtriusqz et isert qd cu litig p ppositoqz nego-
tii petitione et responsione ad illa. l. vna. L. de litig p.
t. j. c. t. c. uno. p. ipas pincipales ptes et non pro aduoca-
tos fieri dicitur si tamen aduocatus pponeret pte dicticulo et
non p tradicte et similiter aduocat eo pte responderet
sati videt facta litig ptes. induco nobilis in. c. cu cam.
d appd. et ibi p gl. in verbo. li. ptest. Nono scio qd in
indiscreta psona pte esse iudicio sine curatore. s. eius de-
fecto dicitur suppleri p aduocatum et intellige qd adeo non est
indiscreta qd careat sensu. si enim est suriosus non pte stare i
judicio nec valeret sua etiam pro eo lata. l. furioso. et qd
ibi non. ff. de re. iudi. Unde tertio exibit et ex ptes qd di-
catur indiscreta nam h. et secundum pmonitum loquendi su-
mis ptes istis simplicibus psonis. qd non oino caret discre-
tione talis enim simplicitas ptraia discretioni repri-
batur etiam in platis adeo qd impedit a promotione et re-
pellit ut legitur et non. i. c. petr. xxiij. di. vide qd non.
glo. in. c. si cupis. xvi. q. i. glo. facit duo querit et solvit
scio tacite opponit et solvit. scio ibi nisi. Quero de
h. qd pincipalis psona dicitur factum pponere p se nungq
simpliciter dicitur p se mndere. gl. mndet qd sic. putotm qd si
aduocat rfidicat iudice et pte non contradicibilis ptestio
pjudicat et valet etiam quo ad litig cõtestandam ut in pali.
c. cu cam. t. l. i. t. iij. L. de ero. aduo. et qd non. glo.
an. in. c. in pntia. de. pba. in v. propone. Opp. et vi-
detur qd imo p alium possit factum pponi quangq
ptes non sunt indiscrete. ut in. l. non solu. ff. de procu-
ra. et in. l. i. ff. qd cuimqz vniuer. So. dicit gl. qd istud
fallit qd tenetur qd mndere ratione officij. ut in procuratore
sed dic qd iste non est pprae casus fallacie. unde re-
cite non excipitur a regula hic tradita. hic enim papa
non intendit excludere procuratores qui dicuntur pinc-
ipales psonae. cum efficiantur dominii instantie ut in
c. t. de procura. li. vi. adeo qd sententia ferenda est in
personas eorum. L. de sen. l. i. sed tantum intendit ex-
cludere aduocatos si tamen dominus instior esset qd
procurator. tunc index ex officio suo possit prouidere
ut ipse dominus veniat ad responderendum p se ut et ptes
notabilis in. l. fi. L. de procurat. et nota glo. fi. in. c.
i. de iudi. l. vi. et sic limita hanc etiam in procuratore